- 1 -

曲师大校字〔2021〕57 号

曲阜师范大学

关于公布 2021 年“1361”人才工程岗位

期满考核结果的通知

各学院（部），各部门、各单位：

根据《曲阜师范大学“1361”人才工程管理办法》（曲师大

校字〔2012〕100 号），经个人申报、单位（学科）初评、专家

评审，报学校党委常委会审议，王焕霞等 20 人通过“1361”人

才工程期满考核，分别达到第二、三、四层次，现将考核结果公

布如下（按考核层次和姓氏笔画排序）：

一、第二层次（8 人）

- 2 -

王焕霞 司美茹 孙晓芳 李宝富 宋玉光 夏 莲

扈庆学 蔡俊青

二、第三层次（3 人）

王瑞芹 苏循团 张来斌

三、第四层次（9 人）

于 洋 王洪明 田 李 李 波 陈 威 单瑞峰

孟凡港 孟令奇 温玉珍

曲阜师范大学

2021 年 11 月 5 日

曲阜师范大学校长办公室 2021 年 11 月 5 日印发